PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2-12-22, 2-11-16, факс 2-16-19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	     «15» июня 2020 года
	                             № 209

      О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий Богатовского района Самарской области при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях УИК
В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 11 июня 2020 года № 136/854-6 «Об отдельных вопросах организации нижестоящими избирательными комиссиями Самарской области голосования участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Богатовского района
РЕШИЛА:
    Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий Богатовского района Самарской области  (далее – УИК) по проведению голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в период с 25 по 30 июня 2020 года в помещениях УИК – ежедневно с 9.00 часов до 13.00 часов по местному времени.
Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                      Попова Н.Н.

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

	МП